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Poročilo vodje tekmovanja 
 

Regijsko prvenstvo severovzhodne regije z zračnim orožjem je potekalo po 

pravilih ISSF in SZS na 32 steznem montažnem strelišču SIUS ASCOR v 

telovadnici Osnovne šole Turnišče in za kategorijo cicibanov na 7 steznem 

strelišču Osnovne šole Turnišče na papirnate tarče. 

 

Uradnih pritožb ni bilo. 

 

 

Uroš Maučec, vodja tekmovanja 



Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS 10m 

Standardna zračna puška člani  
Kvalifikacije  

v Turnišču  
SAT 20 FEB 2016  

 
Rank FP Bib No Name Nat 

 
Team 

  Series  
Total Re 

       

  

1 2  3 4 5 6 m         
            

 1 26 66 ROBERT Markoja ŠKT  SD Štefan Kovač Turni 103.8 104.9 101.6 101.0 101.1 102.2 614.6

 2 15 89 MITJA Černi GAN  SD Gančani 102.7 101.8 101.9 100.9 103.0 103.9 614.2

 3 19 72 TADEJ Horvat KOR  SD Kovinar Ormož 103.4 99.7 103.0 104.2 102.0 101.6 613.9

 4 19 67 TADEJ Žalik ŠKT  SD Štefan Kovač Turni 103.0 99.2 101.4 102.5 102.0 102.5 610.6

 5 22 70 JAN Šumak KOR  SD Kovinar Ormož 104.5 102.4 99.4 99.2 102.4 102.4 610.3

 6 23 79 FRANC Car JDO  SD "Jezero" Dobrovnik 100.1 102.6 97.7 103.4 103.9 102.3 610.0

 7 9 68 UROŠ Maučec ŠKT  SD Štefan Kovač Turni 104.0 101.1 101.6 99.7 100.2 102.1 608.7

 8 20 57 DUŠAN Žiško KFT  SD "Koloman Flisar" Ti 99.3 99.6 100.6 102.9 102.2 102.3 606.9

 9 11 59 VALTER Pajič KFT  SD "Koloman Flisar" Ti 101.3 102.5 103.4 101.1 99.1 98.8 606.2

 10 21 74 BORIS Hergula TSO  SD Tovarne sladkorja 98.9 101.2 99.9 104.3 99.1 102.1 605.5

 11 29 83 BOJAN Babič JJV  SD Janko Jurkovič Vid 101.0 98.3 101.1 103.2 100.6 100.7 604.9

 12 24 58 SAMO Zelko KFT  SD "Koloman Flisar" Ti 100.6 98.2 99.5 100.8 102.9 99.2 601.2

 13 12 63 GREGOR Maučec ŠKT   97.8 100.1 100.4 98.8 101.7 102.1 600.9

 14 3 85 MIRKO Tenšek JJV  SD Janko Jurkovič Vid 100.9 100.3 99.4 101.1 96.9 102.0 600.6

 15 20 56 RAJKO Robnik MLJ  SD Mesto Ljutomer 97.3 99.4 99.3 101.5 99.0 101.7 598.2

 16 25 65 PRIMOŽ Seršen ŠKT   98.8 100.2 102.2 97.7 97.1 98.3 594.3

 17 18 82 ŽIGA Prajndl RDG  ŠSD Radgona 95.7 101.0 100.8 99.3 97.7 99.5 594.0

 18 31 256 IGOR Makari MSO  ŠSD Murska Sobota 96.5 97.3 95.2 101.2 100.7 102.6 593.5

 19 25 84 MARJAN Horvat JJV  SD Janko Jurkovič Vid 100.1 95.3 100.5 99.5 99.1 98.2 592.7

 20 13 71 ROK Šumak KOR  SD Kovinar Ormož 97.0 99.4 100.5 96.6 101.1 97.3 591.9

 21 28 87 DENIS Verbančič GAN  SD Gančani 97.7 96.9 97.4 98.5 100.0 99.6 590.1

 22 22 62 AVGUŠTIN Maučec ŠKT   97.7 98.5 98.2 98.9 96.9 96.3 586.5

 23 27 64 JAKA Maučec ŠKT   95.7 96.9 97.7 100.2 99.8 95.6 585.9

 24 9 69 ANDREJ Stanič KOR   94.0 96.1 97.1 96.5 100.5 99.9 584.1

 25 26 54 DAVID Feuš MLJ  SD Mesto Ljutomer 92.2 98.4 95.4 97.6 101.0 99.3 583.9

 26 8 78 DARKO Horvat JDO  SD "Jezero" Dobrovnik 98.4 97.9 95.9 96.9 96.1 98.7 583.9

 27 14 90 TOMAŽ Ciglar ČRE  ŠD Črenšovci 96.6 97.4 98.9 96.9 97.0 96.0 582.8

 28 23 53 ANTON Križanič MLJ  SD Mesto Ljutomer 95.4 96.8 100.4 97.1 96.8 92.8 579.3

 29 18 60 BOJAN Sočič MSO  ŠSD Murska Sobota 93.0 93.2 99.7 96.8 95.6 96.0 574.3

 30 5 77 DANIEL Horvat JDO  SD "Jezero" Dobrovnik 94.9 97.6 96.7 95.3 95.0 94.8 574.3

 31 31 91 DENIS Benko GRA  SD Graničar Cankova 95.2 95.7 91.5 98.2 96.8 96.8 574.2

 32 30 86 DAMIR Verbančič GAN   94.4 98.7 92.5 93.1 95.8 96.2 570.7

 33 28 55 DUŠAN Špindler MLJ   96.2 96.7 93.3 94.1 94.5 95.7 570.5

 34 21 88 JERNEJ Černi GAN  SD Gančani 95.2 89.1 95.7 95.2 92.3 97.2 564.7
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Rank FP Bib No Name Nat Team 
  Series  

Total Re 
     

1 2  3 4 5 6 m       
          

35 31 71 MARTIN Kolar TSO SD Tovarne sladkorja 94.4 93.8 91.6 95.7 94.4 92.9 562.7
36 30 75 IGOR Ranfl TSO SD Tovarne sladkorja 84.3 87.4 98.0 95.7 96.1 97.7 559.2

37 7 81 VASJA Stojanovič RDG ŠSD Radgona 88.9 100.1 91.4 90.4 94.4 92.2 557.4

38 29 61 FRANC Jože MSO ŠSD Murska Sobota 88.4 90.3 91.2 95.1 90.3 91.5 546.8

39 4 93 JANKO Kuzma GRA SD Graničar Cankova 83.1 85.5 88.7 92.7 92.9 88.0 530.9

40 2 80 ROK Geder RDG ŠSD Radgona 91.6 87.8 84.7 81.9 83.7 83.9 513.6

41 6 92 MARTIN Marič GRA SD Graničar Cankova 83.3 89.0 85.1 76.9 87.1 86.2 507.6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 42; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 11 
 
 
Legend    77D3E97F 
___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point   
Nat Ekipa Rem Remarks    
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS 10m 

Standardna zračna puška člani  
TEAM  

v Turnišču  
SAT 20 FEB 2016  

 
Rank Bib No Name 

  Series  
Total Remarks       

 

1 2 3 4 5 6     
         

 1 SD Štefan Kovač Turnišče 310.8 305.2 304.6 303.2 303.3 306.8 1833.9  
         
 66 ROBERT Markoja 103.8 104.9 101.6 101.0 101.1 102.2 614.6 
 67 TADEJ Žalik 103.0 99.2 101.4 102.5 102.0 102.5 610.6 
 68 UROŠ Maučec 104.0 101.1 101.6 99.7 100.2 102.1 608.7 
         

 2 SD Kovinar Ormož 304.9 301.5 302.9 300.0 305.5 301.3 1816.1  
         
 72 TADEJ Horvat 103.4 99.7 103.0 104.2 102.0 101.6 613.9 
 70 JAN Šumak 104.5 102.4 99.4 99.2 102.4 102.4 610.3 
 71 ROK Šumak 97.0 99.4 100.5 96.6 101.1 97.3 591.9 
         

 3 SD "Koloman Flisar" Tišina 301.2 300.3 303.5 304.8 304.2 300.3 1814.3  
         

 57 DUŠAN Žiško 99.3 99.6 100.6 102.9 102.2 102.3 606.9 
 59 VALTER Pajič 101.3 102.5 103.4 101.1 99.1 98.8 606.2 
 58 SAMO Zelko 100.6 98.2 99.5 100.8 102.9 99.2 601.2 
         

 4 SD Janko Jurkovič Videm 302.0 293.9 301.0 303.8 296.6 300.9 1798.2  
         

 83 BOJAN Babič 101.0 98.3 101.1 103.2 100.6 100.7 604.9 
 85 MIRKO Tenšek 100.9 100.3 99.4 101.1 96.9 102.0 600.6 
 84 MARJAN Horvat 100.1 95.3 100.5 99.5 99.1 98.2 592.7 
         

 5 SD Gančani 295.6 287.8 295.0 294.6 295.3 300.7 1769.0  
         

 89 MITJA Černi 102.7 101.8 101.9 100.9 103.0 103.9 614.2 
 87 DENIS Verbančič 97.7 96.9 97.4 98.5 100.0 99.6 590.1 
 88 JERNEJ Černi 95.2 89.1 95.7 95.2 92.3 97.2 564.7 
         

 6 SD "Jezero" Dobrovnik 293.4 298.1 290.3 295.6 295.0 295.8 1768.2  
         

 79 FRANC Car 100.1 102.6 97.7 103.4 103.9 102.3 610.0 
 78 DARKO Horvat 98.4 97.9 95.9 96.9 96.1 98.7 583.9 
 77 DANIEL Horvat 94.9 97.6 96.7 95.3 95.0 94.8 574.3 
         

 7 SD Mesto Ljutomer 284.9 294.6 295.1 296.2 296.8 293.8 1761.4  
         

 56 RAJKO Robnik 97.3 99.4 99.3 101.5 99.0 101.7 598.2 
 54 DAVID Feuš 92.2 98.4 95.4 97.6 101.0 99.3 583.9 
 53 ANTON Križanič 95.4 96.8 100.4 97.1 96.8 92.8 579.3 
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Rank Bib No Name 

  Series  
Total Remarks       

 

1 2 3 4 5 6     
         

 8 SD Tovarne sladkorja Ormož      1727.5  
         
 74 BORIS Hergula 98.9 101.2 99.9 104.3 99.1 102.1 605.5 
 75 IGOR Ranfl 84.3 87.4 98.0 95.7 96.1 97.7 559.2 
 73 MARTIN Kolar 94.4 93.8 91.6 95.7 94.4 92.9 562.8 
         

 9 ŠSD Murska Sobota 277.9 280.8 286.1 293.1 286.6 290.1 1714.6  
         
 256 IGOR Makari 96.5 97.3 95.2 101.2 100.7 102.6 593.5 
 60 BOJAN Sočič 93.0 93.2 99.7 96.8 95.6 96.0 574.3 
 61 FRANC Jože 88.4 90.3 91.2 95.1 90.3 91.5 546.8 
         

 10 ŠSD Radgona 276.2 288.9 276.9 271.6 275.8 275.6 1665.0  
         
 82 ŽIGA Prajndl 95.7 101.0 100.8 99.3 97.7 99.5 594.0 
 81 VASJA Stojanovič 88.9 100.1 91.4 90.4 94.4 92.2 557.4 
 80 ALEX Rozman 91.6 87.8 84.7 81.9 83.7 83.9 513.6 
         

 11 SD Graničar Cankova 261.6 270.2 265.3 267.8 276.8 271.0 1612.7  
         
 91 DENIS Benko 95.2 95.7 91.5 98.2 96.8 96.8 574.2 
 93 JANKO Kuzma 83.1 85.5 88.7 92.7 92.9 88.0 530.9 
 92 MARTIN Marič 83.3 89.0 85.1 76.9 87.1 86.2 507.6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 33; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 11 
 
 
Legend   CABD561F 
Bib No  Bib Number DNS Did Not Start   
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS 10m 

Standardna zračna puška članice  
Kvalifikacije  

v Turnišču  
SAT 20 FEB 2016  

Rank FP Bib No Name Nat Team 
 Series  

Total Remarks  

      

1 2  3 4  

         
 

              

1 8 94 SAŠA MARIJA KFT SD "Koloman Flisar" Tišin 103.4 105.0 105.0 103.3 416.7 
 

   Ratnik          
 

2 6 98 URŠKA Kuharič KOR SD Kovinar Ormož 100.9 102.1 99.0 104.3 406.3 
 

3 7 103 BIANKA Vogrinčič ČRE ŠD Črenšovci 101.5 102.0 100.8 99.1 403.4 
 

4 9 97 PETRA Vernik KOR SD Kovinar Ormož 100.2 101.5 98.3 101.4 401.4 
 

5 5 101 VESNA Mele TSO SD Tovarne sladkorja Or 99.5 99.8 100.1 98.4 397.8 
 

6 4 102 SANDRA Leganič VLE SD Varstroj Lendava 92.1 93.3 96.0 96.6 378.0 
 

7 11 99 BARBARA Muhič TSO SD Tovarne sladkorja Or 92.4 94.9 94.0 96.3 377.6 
 

8 10 96 MARIJA Kerčmar KOR SD Kovinar Ormož 92.5 94.9 91.6 90.5 369.5 
 

9 2 100 SUZANA Petek TSO SD Tovarne sladkorja Or 86.2 94.3 88.2 86.0 354.7 
 

10 3 95 DANIELA Horvat MSO ŠSD Murska Sobota        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 2 
 
 
Legend      F3435A81 
___ Team Member Bib No  Bib Number FP Firing Point   
Nat Ekipa      
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  Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije 
 

  INTERMEDIATE RESULTS   
 

  10m Standardna zračna puška članice 
 

   TEAM       
 

   v Turnišču     
 

   SAT 20 FEB 2016     
 

           
 

Rank Bib No Name  Series   
Total Remarks  

        

1 2  3
 

4   

        
 

             

1  SD Kovinar Ormož 293.6 298.5  288.9 296.2  1177.2  
 

           
 

98 URŠKA Kuharič 100.9 102.1  99.0 104.3  406.3  
 

97 PETRA Vernik 100.2 101.5  98.3 101.4  401.4  
 

96 MARIJA Kerčmar 92.5 94.9  91.6 90.5  369.5  
 

             

2  SD Tovarne sladkorja Ormož 277.1 289.0  282.3 280.7  1130.1  
 

           
 

101 VESNA Mele 99.5 99.8  100.1 98.4  397.8  
 

99 BARBARA Muhič 92.4 94.9  94.0 96.3  377.6  
 

100 SUZANA Petek 86.2 94.3  88.2 86.0  354.7  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 2 
 
 
Legend     5CDA9A75 
Bib No  Bib Number DNS Did Not Start    
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS  

10m Standardna zračna puška 
mladinci Kvalifikacije  

v Turnišču  
SAT 20 FEB 2016  

Rank FP Bib No Name Nat Team 
   Series   

Total Re  

        

1 2  3 4 5 6 m  

        
 

                

1 2 251 ŽAN Kelenc ČRE ŠD Črenšovci 101.7 102.6 103.0 102.0 103.3 100.9 613.5 
 

2 13 253 JAN Nagy ČRE ŠD Črenšovci 96.7 96.9 98.7 100.1 103.0 101.5 596.9 
 

3 6 252 MATJAŽ Škafar ČRE ŠD Črenšovci 95.0 99.0 99.3 100.3 96.4 99.9 589.9 
 

4 3 243 MATJAŽ Pleh KOR SD Kovinar Ormož 98.7 97.0 99.7 96.9 98.8 94.2 585.3 
 

5 11 245 ŽAN Tomažič KOR SD Kovinar Ormož 97.4 93.7 101.3 99.0 96.5 97.0 584.9 
 

6 4 246 ALJAŽ Čučko TSO SD Tovarne sladkorj 100.1 97.2 96.7 96.8 100.5 92.9 584.2 
 

7 14 248 METOD Rakuša TSO SD Tovarne sladkorj 94.7 95.5 94.3 95.4 98.1 98.5 576.5 
 

8 10 241 PRIMOŽ Banfi KFT SD "Koloman Flisar" 95.2 96.5 97.0 97.8 94.1 95.5 576.1 
 

9 8 250 LARS Somi VLE SD Varstroj Lendava 96.2 95.2 91.4 98.1 97.6 96.9 575.4 
 

10 8 247 MATIJA Ambrož TSO SD Tovarne sladkorj 97.8 95.0 97.0 93.2 93.7 96.1 572.8 
 

11 9 254 JERNEJ Kocjan ČRE  96.9 94.6 89.1 88.1 96.9 89.5 555.1 
 

12 15 244 ROK Tomažič KOR SD Kovinar Ormož 93.7 96.3 90.7 89.0 87.1 85.0 541.8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 3 
 
 
Legend      4CA24270 
___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point  
Nat Ekipa Rem Remarks    
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS 10m 

Serijska zračna puška pionirji  
Kvalifikacije  

      v Turnišču     
 

     SAT 20 FEB 2016    
 

           
 

Rank FP Bib No Name Nat  
Team Series 

Total Remarks  

    

 

1 2  

         
 

            

1 4 152 TIC Budja MLJ  SD Mesto Ljuto 91.0 93.0 184.0  
 

2 15 159 JURE Sočič MSO  ŠSD Murska So 90.0 92.0 182.0  
 

3 4 161 LEON Režonja ŠKT  SD Štefan Kova 87.0 91.0 178.0  
 

4 25 174 ROK Horvat ČRE  ŠD Črenšovci 88.0 90.0 178.0  
 

5 14 158 BLAŽ Makari MSO  ŠSD Murska So 90.0 88.0 178.0  
 

6 8 156 TJAN Kazar KFT  SD "Kloman Flis 87.0 88.0 175.0  
 

7 155 155 TADEJ Kuhar KFT  SD "Kloman Flis 83.0 89.0 172.0  
 

8 5 153 IZTOK Rebrica KFT  SD "Kloman Flis 83.0 88.0 171.0  
 

9   MAX Pozderec GAN  SD Gančani 88.0 80.0 168.0  
 

10 6 154 RIBAŠ Marko KFT  SD "Kloman Flis 83.0 84.0 167.0  
 

11 13 157 BLAŽ Serd MSO  ŠSD Murska So 82.0 84.0 166.0  
 

12 2 150 ADAM Vrbnjak MLJ  SD Mesto Ljuto 88.0 78.0 166.0  
 

13 3 151 JERNEJ Potočnik MLJ  SD Mesto Ljuto 82.0 83.0 165.0  
 

14 26 175 DAVID Dogar ČRE  ŠD Črenšovci 86.0 74.0 160.0  
 

15 13 167 MIHA Komperšak TSO  SD Tovarna slad 75.0 83.0 158.0  
 

16 5 162 MATJAŽ Mujdrica ŠKT  SD Štefan Kova 82.0 73.0 155.0  
 

17 17 160 MITJA Lutar MSO  ŠSD Murska So 73.0 80.0 153.0  
 

18   TOMAS Kasalo GAN  SD Gančani 88.0 80.0 153.0  
 

19 15 169 MARKO Cvetanovski RDG  ŠSD Radgona 79.0 73.0 152.0  
 

20 27 176 ANDREJ Kovač ČRE  ŠD Črenšovci 84.0 64.0 148.0  
 

21 1 171 KLEMEN Rous GAN  SD Gančani 0.0 0.0  
 

22 14 168 ALEŠ Brunčič RDG  ŠSD Radgona     
 

20 6 163 NINO Rajtar ŠKT  SD Štefan Kova     
 

20 16 170 PETER Jamnikar RDG  ŠSD Radgona     
 

 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 7 
 
 
Legend     5A55A699 
___ Team Member Bib No  Bib Number FP Firing Point  
Nat Nation     
Version of 20 FEB 2016, 10:16 Q10000AII2002160000.1.AR60.0.001.Sius.pdf 158A  18 Page 1 of 1 

     

 
 
 
 
 
OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER 



Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
   INTERMEDIATE RESULTS 

 

  10m Serijska zračna puška pionirji 
 

    TEAM   
 

    v Turnišču 
 

    SAT 20 FEB 2016 
 

        
 

Rank Bib No Name  Series  
Total Remarks  

     

 

1 2   

       
 

          

1  ŠSD Murska Sobota 262.0 264.0  526.0  
 

       
 

159 JURE Sočič 90.0 92.0  182.0  
 

158 BLAŽ Makari 90.0 88.0  178.0  
 

157 BLAŽ Serd 82.0 84.0  166.0  
 

         

2  SD "Kloman Flisar" Tišina 253.0 265.0  518.0  
 

       
 

156 TJAN Kazar 87.0 88.0  175.0  
 

155 TADEJ Kuhar 83.0 89.0  172.0  
 

153 IZTOK Rebrica 83.0 88.0  171.0  
 

         

3  SD Mesto Ljutomer 261.0 254.0  515.0  
 

       
 

152 TIC Budja 91.0 93.0  184.0  
 

150 ADAM Vrbnjak 88.0 78.0  166.0  
 

151 JERNEJ Potočnik 82.0 83.0  165.0  
 

          

         

4  ŠD Črenšovci 258.0 228.0  486.0  
 

       
 

174 ROK Horvat 88.0 90.0  178.0  
 

175 DAVID Dogar 86.0 74.0  160.0  
 

176 ANDREJ Kovač 84.0 64.0  148.0  
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Rank Bib No Name Series 
Total Remarks  

   

1 2  

     
 

        

  SD Tovarna sladkorja Ormož     
 

      
 

167 MIHA Komperšak 75.0 83.0 158.0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protest Date / Time:  
Summary  
Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 7 
 
 
Legend    AF3FD387 
Bib No  Bib Number DNS Did Not Start   
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
INTERMEDIATE RESULTS  

10m Serijska zračna puška mlajši pionirji 
Kvalifikacije  

     v Turnišču     
 

     SAT 20 FEB 2016    
 

          
 

Rank FP Bib No Name Nat Team Series 
Total Remarks  

   

1 2  

        
 

           

1 25 130 BLAŽ Kladnik MSO ŠSD Murska Sobot 89.0 91.0 180.0  
 

2 28 133 TIMOTEJ Plahut MSO ŠSD Murska Sobot 88.0 91.0 179.0  
 

3 23 148 MARCEL Horvat ČRE ŠD Črenšovci 89.0 88.0 177.0  
 

4 31 146 LUKA Legenič VLE SD Varstroj Lenda 91.0 86.0 177.0  
 

5 28 143 NIKO Pozderec GAN SD Gančani 87.0 88.0 175.0  
 

6 27 132 PATRIK Farkaš MSO ŠSD Murska Sobot 88.0 87.0 175.0  
 

7 29 144 ŽAN Ferenčak GAN SD Gančani 84.0 87.0 171.0  
 

8 26 141 JAN Maučec GAN SD Gančani 87.0 82.0 169.0  
 

9 24 136 GREGOR Kovačec KOR SD Kovinar Ormož 84.0 80.0 164.0  
 

10 27 142 JAN Zver GAN SD Gančani 88.0 76.0 164.0  
 

11 25 140 JAN Sreš GAN SD Gančani 75.0 83.0 158.0  
 

12 26 131 DAVID Györek MSO ŠSD Murska Sobot 83.0 75.0 158.0  
 

13 20 138 PATRIK Ferencek JDO SD "Jezero" Dobro 74.0 82.0 156.0  
 

14 10 164 DAVID Toth ŠSD ŠSD Murska Sobot 69.0 83.0 152.0  
 

15 19 137 VITO Markovič JDO SD "Jezero" Dobro 73.0 74.0 147.0  
 

16 24 149 LUKA Kovač ČRE ŠD Črenšovci 73.0 66.0 139.0  
 

17 23 135 DOMEN Fafulić KOR SD Kovinar Ormož 68.0 66.0 134.0  
 

18 17 166 IVAN Borovičkič KOR SD Kovinar Ormož 70.0 60.0 130.0  
 

19 22 134 DAVID Stanič KOR SD Kovinar Ormož 64.0 64.0 128.0  
 

20 21 139 MARTIN Laslo JDO SD "Jezero" Dobro 61.0 64.0 125.0  
 

21 22 147 ALJAŽ Hozjan ČRE ŠD Črenšovci     
 

21 30 145 NEJC Kreft GAN SD Gančani     
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Regijsko prvenstvo Severovzhodne regije  
   INTERMEDIATE RESULTS 

 

  10m Serijska zračna puška mlajši pionirji 
 

    TEAM   
 

    v Turnišču 
 

    SAT 20 FEB 2016 
 

        
 

Rank Bib No Name  Series  
Total Remarks  

     

 

1 2   

       
 

          

1  SD Gančani 258.0  257.0  515.0  
 

       
 

143 NIKO Pozderec 87.0 88.0  175.0  
 

144 ŽAN Ferenčak 84.0 87.0  171.0  
 

141 JAN Maučec 87.0 82.0  169.0  
 

         

2  ŠSD Murska Sobota 259.0 253.0  512.0  
 

       
 

133 TIMOTEJ Plahut 88.0 91.0  179.0  
 

132 PATRIK Farkaš 88.0 87.0  175.0  
 

131 DAVID Györek 83.0 75.0  158.0  
 

          

        
 

3  SD "Jezero" Dobrovnik 208.0 220.0  428.0  
 

       
 

138 PATRIK Ferencek 74.0 82.0  156.0  
 

137 VITO Markovič 73.0 74.0  147.0  
 

139 MARTIN Laslo 61.0 64.0  125.0  
 

         

4  SD Kovinar Ormož 216.0 210.0  426.0  
 

       
 

136 GREGOR Kovačec 84.0 80.0  164.0  
 

135 DOMEN Fafulić 68.0 66.0  134.0  
 

134 DAVID Stanič 64.0 64.0  128.0  
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